[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От01.09.2020 г                                                                                                                         №85-р
ст-ца Платнировская

Об утверждении плана проведения администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района плановых проверок по ведомственному контролю за соблюдением требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере контрактной системы закупок на 2020 год
В соответствии с постановлением администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 14 июля 2014 года № 259 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативно правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков»(с изменениями от 25 сентября 2019 года № 151):

1. Утвердить план проведения администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района плановых проверок по ведомственному контролю за соблюдением требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере контрактной системы закупок на 2020 год (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               М.В. Кулиш
                                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                           УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                              распоряжением  администрации

                                                                                                                                  Платнировского сельского поселения

                                                                                                                             Кореновского района

                                                                                                                              от ____________   № ___
                                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                           УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                              распоряжением  администрации

                                                                                                                                  Платнировского сельского поселения

                                                                                                                             Кореновского района

                                                                                                                              от 14 июля 2014 года   № 259
ПЛАН

проведения администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района плановых проверок по ведомственному контролю за соблюдением требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере контрактной системы закупок на 2020 год
	№ п/ п
	Наименование, ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района «Культурно-досуговый центр Платнировского сельского поселения Кореновского района» ИНН: 2335062612
	353177, Краснодарский

 край, Кореновский р-н,

ст-ца Платнировская, ул. Красная, 27, тел.: 7-12-32

	Цель: Предупреждение и выявление нарушений законодательства в сфере контрактной системы закупок за проверяемый период с 01.01.2019 г. по 31.12.2019 г.

Основание: пункт 5 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".
	сентябрь

Финансово-экономический отдел
администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

Начальник отдела                                                                                                                                                        В.В. Сало